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Intelligenter Tower-Ventilator
103 cm - app-gesteuert

Stylischer 103 cm großer, app-gesteuerter Smart-Ventilator.
Kann problemlos überall im Haus aufgestellt werden. Mit
drei einstellbaren Geschwindigkeiten und verschiedenen
Windmodi bietet er zahlreiche Variationen für jeden
Geschmack.

Höhe

Timer Funktionbereich

Geschwindigkeitsstufen

Geschwindigkeit

Luftstrom

Lüftungsmodi

Geräuschpegel

Oszillierend

Integrierte Handgriffe

Überhitzungsschutz

Spannung

Leistung

103 cm

1-8 h

3

950-1150-1300 rpm

1488 m³/h

Lüftungsmodus: Normal, Natürlich,
Schlaf

54 dB

80°

Ja

Ja

220-240V V

50 W

Stückzahlen: pro per Umkarton: 1 | Auf Palette: 20 | Paletten-Höhe  x Paletten-Tiefe: 5 x 4 | Container 20' / Container 40' / Container HQ: 434 / 948 / 1014

Umkarton: Höhe x Breite x Tiefe (cm): 105 x 33.5 x 18.7 | EAN-Nr. Umkarton :  | Bruttogewicht (kg): 5.5

Verpackung: Höhe x Breite x Tiefe (cm): 106 x 33.5 x 18.7 | EAN-Nr. Produkt: 8713016082022 | Bruttogewicht (kg): 5.5 | Produkt-Nettogewicht (kg): 4.1

Logistische Daten - Intrastat Code: 8414510090


